RS e

Re ed PREFEITURA DE a
Ela [97 À

        “da Efltecsiso
Dk TODOS

Ofício SMGPC nº 2089/2025

Assunto: Resposta ao Ofício nº 120/2025 - Requerimento nº 198/2025MS MUNICIPAL DE SUMARE |

Ten ag 23/71/2025 16:88

Rea
Excelentíssimo Vereador 188/2025 alonesado deESPERAMfio

CrPMS 002/2021, realizado pela PrefeituraMunicipal de Sumaré:

Sirvo-me do presente para encaminnar as intormaçoes aa,
Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, em resposta ao
Ofício citado acima, como segue em anexo.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que se
fizerem necessários, renovando votos de respeito e apreço.

Atenciosamente,

Sumaré, 13 de novembro de 2025.

USEs
2 EM perain TAN k id

ANDRÉ FERNAND S PEREIRA
Secretário Municipal de Governo e

ParticipaçãoCidadã

a

A
Câmara Municipal de Sumaré
Vereador Hélio Silva
Presidente

Secretaria Municipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5153 — Wwww.sumare.sp.gov.br
Facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

ITRONASSIVUINSUDJES ;petu-a autuunsapjedpiunurinóosd/wos'yooquaey

OTAS'GOEEGT “JoL Ag'aoB'ds'aieuins:mmMm - O0TS'G6EE6T:jaL
4S-PJCLINS -BZQUDA BAON - TTTT 'Se1g epiuday TOOOLTET "dO - dS-puetuns- onua - OT '039)28 Woq eny
SBOSSOd DP 'AUDSDQà ORIS99 Ap'uniA eueyaudas PJELUNS ap jedjjuniy eanyajasg

SEOSSIA 9p OJUSUIIA/OAUISOA 9 08ISID “UNA OTIB79199G

IIAITO IC So ea
PA maça “ay ES sranacns tiveres/

“QJUSUIesOjOU9Iy

“OBôUAje ejod souraoopeise o SreuoroIpe

So9ÍBULIOJUI IeysoId exed ogôtsodsIp E sou-ourroojoo “STeUI ÚIoS

“Tcoc/c00
SNddo omqna osmouos op ovdesojouroy a oráeSorroId *S9098904UOD

ºP 9pepyuenh Teur ogseomissejo ep vote SIQÍBULIOJUI SE JeYUIUIBoO

“CLOT/861 O LOT'9O6I'G6L GU Sojusuiionhar aunojuos “IOPBIIDA,

IS OP STOC/0CI oU Ooo oe orduaje wo “9)S9p orou Jod SOUIIA

OLIRIAIOOS “IS

OUBJIDOS BIT SOPUBuroy ospuy ug

OUIDAOL 9 "UNI BLIRJaIOOS : eIeg

OLBISIDOS - BIGAHNO OP sojreg osop “15

AVIS -SEOSSOJ 9P OJuourajoAuosaq 0g)som “UNI BIIB79109S :eq

Sol — 9202/068 «LU IDAWS- IH

"STOC 9P OIqUISAOU Op ZT Greuns

SBOSSO BP OJUQUIAJOAUASAÇ
op BUBJa/0S